АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРТОЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП
№18                                                                                             от  03 июля 2020г.
                                                                            с. Ортолык

О внесении изменений и дополнений в
Постановление Главы администрации
Ортолыкского сельского поселения
№36 от 28.10.2015г. «Об утверждении Положения о порядке уведомления Главы Администрации Ортолыкского сельского Поселения Кош-Агачского муниципального района о фактах Обращения в целях склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 года N273-ФЗ (в ред. От 16.12.2019) «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок увольнения муниципальных служащих муниципального образования «ортолыкское сельское поселение» в связи с утратой доверия следующие изменения и дополнения:
1.3.  Пункт 5 после слов «невыполнение которой» дополнить словами «является правонарушением и».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ортолыкское сельское поселение»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельской администрации
Ортолыкского сельского поселения                                   Э.Н.Яманчинов